南宁学院教务处文件

教字〔2020〕52 号

  关于召开本科专业核心课程第二批建设
项目申报论证会的通知

各单位、部门：

经研究，决定召开本科专业核心课程第二批建设项目申

报论证会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2020年5月28日（星期四 ）上午8：30——11：30

地点：行政楼视频会议室（322）

二、参加会议人员

学校教学工作委员会委员，申报专业核心课程的负责人

或申报书撰写人，教务处领导及相关科室人员。

    三、会议内容

会议阶段 内容

第一阶段：陈述

（每门课程总计 6分钟）

教学改革方案介绍（内容精

炼、重点突出）

第二阶段：评议

答辩结束后，专家评委结合

学校及申报具体情况，综合

审定，提出推荐意见。

四、其它事项

各项目汇报人应提前到场做好陈述准备工作。汇报顺序

由抽签决定，将另行通知。

请各申报课程负责人于 27 日下午 17:40 前将汇报 PPT

发教务处黄运平老师。如自行现场拷贝，务必于 28 日上午 8

时到会议室提前拷贝好。

附件：南宁学院本科专业核心课程第二批建设项目申

请汇总表

                 南宁学院教务处

2020 年 5 月 25 日